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Iskolai csetepaté
Az egyik mátyásföldi iskolában egy szerdai ügyeleti napon 

egy ismeretlen férfi jelent meg a titkárságon, és az ott tartóz-
kodó titkárnőtől adatokat kért. Az iskola alkalmazottja termé-
szetesen megtagadta ezt, s mivel a férfi semmivel sem akarta 
igazolni magát, a későbbi adatszolgáltatástól is elzárkózott. Ez 
pedig rendkívüli módon felbőszítette a férfit, aki az asztalról 
irodaszereket kapott fel, és azokat egyesével a titkárnőhöz vág-
ta. Az egyikkel jól eltalálta a nő orrát, akinél később orrcsonttö-
rést diagnosztizáltak. A férfi ellen testi sértés ügyében indítot-
tak vizsgálatot.

Tűzoltósági hírekXIV. kerület
Fakárok

A Mályva tér 9-nél egy 15 
méteres fa ága szakadt le vil-
lanyvezetékre augusztus 7-én, a 
raj III/létra használatával távo-
lította el.

Augusztus 13-án este vonul-
tak ki a tűzoltók a Gizella út és 
Eleonóra utca kereszteződésé-
hez, ahol egy 6 méteres, leha-
sadt faág okozott forgalmi aka-
dályt.

Augusztus 16-án éjszaka a 
Stefánia út 83-85. szám előtt 
egy 7 méter magasságban letört 
faágat mentesítettek kihúzós 
létra és fűrész segítségével.

Villanyvezetékre szakadt 
faágat szedtek le kézi erővel a 
Dorozsmai utcában augusztus 
21-én reggel.

Szeptember 8-án este a Pil-
langó utca 22. előtt egy letört, 
hatméteres akácfa ágat húztak 
félre az útról a járókelők.

Zárlat
Az Álmos vezér park 25-ben, 

egy családi ház emeleti szobá-
jában gyulladt meg a konnektor 
augusztus 7-én hajnalban. A tü-
zet a lakók a raj kiérkezése előtt 
áramtalanítással megszüntették.

Avar-, gaz-, szeméttüzek
A kb. 200 négyzetméteren 

égő száraz aljnövényzetet egy 
D-sugárral oltották el a tűzoltók 
augusztus 9-én késő délután a 
Csömöri út 50-nél.

A Lőcsei utca 41.szám előtt a 
lakók oltották el az égő gazt au-
gusztus 19-én este. Augusztus 
21-én a Handzsár utca 2-nél az 
összehordott, meggyulladt sze-
metet a tűzoltók oltották el egy 
D-sugárral.

Augusztus 22-én éjfél után a 
Mexikói út elején lángoló sze-
métdombot puttonyfecskendővel 
és kézi szerszámokkal oltottak.

Augusztus 25-én délben a 
Pöstyén utca 21-nél 2 db D-su-
gárral oltották a 400 négyzet-
méteren égő aljnövényzetet.

Szeptember 7-én délután a 
Dózsa György út 9-nél égett az 
összehordott szemét.

Közlekedési balesetek, 
mentések

Az Egressy út 73. előtt egy 
Peugeot Boxer fának ütközve az 
oldalára borult augusztus 10-én 
15 óra 20 perckor. Egy személy 
súlyosan megsérült, állapota a 
helyszínen nem volt megállapít-
ható. A raj az autót a kerekeire ál-
lította, a fát eltávolította az útból.

Augusztus 14-én reggel 6 óra 
körül villamosmegállóba, gya-
logos aluljáró lépcsőjére hajtott 
egy autó az Örs vezér terén. 
Egy ember meghalt, hárman sú-
lyosan megsérültek. A tűzoltó-
kat 6 óra 58 perckor riasztották.

A Wass Albert téren kigyul-
ladt egy személyautó motor- és 
utastere augusztus 17-én reggel.

A szándékos gyújtogatás 
gyanúja merült fel a Gvadányi 
út 1. szám előtt kiégett VW Golf 
esetében, ami augusztus 21-én 
éjjel történt.

Közlekedési balesethez hív-
ták a rajt augusztus 27-én 10 óra 
56 perckor az Egressy út 115. 
elé. Egy személy súlyos sérü-
léssel került kórházba.

Augusztus 28-án dél előtt 
az M3-as autópálya Nagy La-
jos király útja és a Rákospatak 
utca közötti szakaszán egy Su-
zuki egy Scania típusú kamion 
hátuljába hajtott, egy személy 
életét vesztette.

Augusztus 29-én délelőtt a 
Hősök tere 1-nél egy Honda sze-
mélygépkocsiból nagy mennyi-
ségű üzemanyag ömlött az útra, 
amit a raj homokkal mentesített. 
Az autó elszállításáról a tulajdo-
nos gondoskodott.

Szeptember 7-én délután két 
személyautó karambolozott a 
Stefánia és Thököly út sarkán, 
személyi sérülés nem volt. A 
forgalmi akadályt a tűzoltók 
hárították el.

Lakásfelnyitások
Segítségnyújtás céljából a 

tűzoltók nyitottak fel egy lakást 
augusztus 18-án a Nonn János 
utca 1-ben.

Rendőrségi kérésre augusz-
tus 21-én délelőtt történt hason-
ló a Róna utca 146-ban.

Kigyulladt grillsütő
A Pillangó utcai Tesco-ban 

meggyulladt az ipari grillsütő 
hőbefúvó ventillátora augusz-
tus 18-án. A tüzet a dolgozók 

egy 6 kg-os porraloltóval elol-
tották.

Tűz a bódéban
A Szépművészeti Múzeum-

tól kb. 200 méterre eső 10 négy-
zetméteres hajléktalan-bódéban 
meggyulladt a papírhulladék 
szeptember 6-án, egy D-sugár-
ral oltották el. Egy személyt ki-
vizsgálásra az Erzsébet kórház-
ba szállítottak.

Téves jelzés
Szeptember 10-én reggel té-

vesen jelzett tüzet a Csáktornya 
parki általános iskola berende-
zése. A riasztott rajt visszafor-
dították.
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HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!Kényszer hatására 
visszakapcsolták az áramot

Szeptember 12-én a délelőtti órákban az egyik kerületi csa-
ládi házban az ott lakó bérlő fogságba ejtette az ELMÜ mun-
katársait, akiket a szabadulásuk érdekében arra kényszerített, 
hogy kapcsolják vissza az ingatlanban az áramot. Az elmüsök 
ezt megtették, majd a cég feljelentést tett a rendőrségen. A saját 
számításaik szerint a 32 esztendős férfinek 180 napon túli tarto-
zása volt, a férfi viszont azt állította, hogy ő havi rendszeresség-
gel fizette az áramfogyasztást a lakás tulajdonosának. A nyo-
mozók vizsgálják, hogy melyik félnek van igaza, addig azonban 
a férfi nyugodtan kapcsolgathatja a lámpákat. Az ELMÜ alkal-
mazottjainak kényszerítésével még nem biztos, hogy a csatát 
megnyerte, de mindenképpen időhöz jutott. 

Megfuttatták a tolvajokat
Még a nyáron történt, hogy a térfigyelő szolgálat mozgó jár-

őrei (azok a rendőrök, akik a térfigyelő kamerán keresztül ész-
lelt bűncselekményre azonnal reagálni tudnak) a Muzsika ut-
cában két zavartan viselkedő férfire figyeltek fel. A két embert 
láthatóan zavarta a rendőrök közelsége, s megpróbáltak észre-
vétlenek maradni, amivel kellőképpen felhívták magukra a fi-
gyelmet. A járőrök igazoltatni akarták őket, mire az egyik férfi 
eldobott valamit, majd mindketten futásnak eredtek. Az egyik 
rendőr gyalogosan, a másik autóval üldözte őket. A nagy futás a 
Fahéj utcáig tartott, ahol  az egyik menekülőt, egy 33 éves férfit 
sikerült elkapniuk. A férfiről kiderült, hogy ismeretlen személy-
azonosságú társával megpróbáltak ellopni egy Muzsika utcában 
parkoló Fordot. A zárszerkezetet alaposan megrongálták, de 
nem sikerült ellopniuk a kocsit, mert a rendőrök megzavarták 
őket.  A férfit előzetes letartóztatásba helyezték, a társa ellen 
pedig körözést adtak ki.

XVI. kerület
Betegmentések

Egy Nyitra utcai családi ház 
konyhájában elesett egy idős 
személy és nem tudta beenged-
ni a mentőket augusztus 10-én. 
A tűzoltók az ablakon keresztül 
hatoltak be a házba.

Szeptember 10-én reggel egy 
Szent István utcai lakásban el-
esett egy hölgy és nem muta-
tott életjelet. Mozgássérült férje 
nem tudta beengedni a mentő-
ket, mígnem egy hozzátartozó-
juk kulccsal ki nem nyitotta az 
ajtót. A közben riasztott tűzol-
tók adatfelvétel után átadták a 
helyszínt a hatóságoknak.

Leszakadt fák
Kettéhasadt egy 15 méteres 

fa a József utca 84. előtt augusz-
tus 13-án. A telefonvezetékre 
zuhant és a gyalogosforgalmat 
veszélyeztető fát a raj motoros 
fűrésszel távolította el.

Augusztus 30-án egy 12 mé-
teres fa hasadt ketté a Rákospa-
lotai határút 79-nél. A tűzoltók 
IV/létra használatával, a rend-
őrség segítségével távolította 
el, vágás közben egy légkábel 
elszakadt.

Égő kocsi
Egy Lőpor utcai ingatlan ga-

rázsa előtt álló személyautó au-
gusztus 14-én éjfél előtt teljesen 
kiégett. Megolvadtak a hátsó 
gumik, pótkerék, a garázsaj-
tó borítása. A rajt éjfél után 47 
perccel riasztották, személyi sé-
rülés nem történt.

Aknába zuhant
Családi ház pincéjében lévő 

szerelőaknába esett egy sze-
mély augusztus 26-án délután a 
Rimaszombat utcában. Az ille-
tő horzsolásos, zúzódásos sérü-
léseket szenvedett.

Villámcsapás
Villám csapott egy Vidám-

vásár utcai ház kéményébe au-
gusztus 28-án délelőtt. A ké-
mény fedőlapjából letört egy 
darabot, a bélés megrongáló-
dott, a tisztítónyílások ajtói ki-
robbantak. A pincében lévő 
kazánházban a becsatlakozó 
füstcső szétesett, égtek a pin-
ce helyiségei, bennük bútorok, 
gépek, eszközök megsemmi-
sültek, a hőtől megolvadtak. A 
tűzoltókat 10 óra 5 perckor ri-
asztották, személyi sérülés nem 
történt.

Füstölgő konyha
Szeptember 1-én a tűzoltók 

az erkélyablakon át hatoltak be 
egy Üzbég utcai lakásba, ahol a 
konyhai tűzhelyen felejtett étel 
eresztett bodor füstöt.

Szatmáry Kristóf államtitkár, parlamenti képviselő egy-
ben XVI. kerületi lakótársunk is, és a jelentősebb orszá-
gos eseményeket követően a várható fejleményekről 
rendszeresen tájékoztatni szokta a kerületi polgárokat. 
Szeptember első hétvégéjén a kormánypárt képviselői 
frakciója Visegrádon tanácskozott, és itt határozták meg 
a következő időszak legfontosabb politikai eseményeit. 
Az itt történtekről kérdeztük a képviselőt, de a beszélge-
tésben a XVI. kerülettel kapcsolatos események is he-
lyet kaptak.

– Tisztelt képviselő úr, mi-
lyen tapasztalatokkal tért vis�-
sza a visegrádi tanácskozás-
ról?

– A frakcióülésen a követ-
kező parlamenti ülésszak főbb 
irányait határoztuk meg, és ez 
valójában keretet ad a négy éves 
kormányzati munkának. Azt 
lehet akár jelképesnek is tekin-
teni, hiszen most bizonyosodik 
be, hogy érdemes Magyaror-
szágon olyan politikát folytatni, 
ami minden állampolgár szá-
mára kedvezőbb feltételeket tud 
teremteni. Az embereket lénye-
gében felszabadítja azon terhek 
alól, ami az elmúlt húsz év hibás 
gazdaságpolitikájának követ-
keztében szakadt a nyakukba.

A polgári kormány alaptétel-
ként határozta meg, hogy nem 
segélyt és kompenzációt kell 
adni az embereknek, viszont 
nem kell tőlük több pénzt el-
venni, mint amennyi az egyes 
szolgáltatásokért fizetendő. En-
nek megvalósításáért hatalmas 
küzdelmet folytattunk mind itt-
hon, mind külföldön, de ma már 
ezeket a lépéseket könnyebb 
megtennünk. Ezzel remélhető-
leg példát adtunk a mindenko-
ri magyar kormányok számára, 
hogy az az elsődleges felada-
tuk, hogy az embereket védjék 
meg a nagy multinacionális cé-
gektől.

– Mit vesznek észre mindeb-
ből az emberek?

– Példának vehetünk egy 
négytagú családot, amelyik a 
Centenáriumi lakótelepen él. 
Számukra a kormány eddigi in-
tézkedései akár évi 60-70 ezer 
forintos rezsiköltség-megtaka-
rítást is eredményezhet. Most 
született döntés a rezsicsök-
kentés folytatásáról, mégpedig 
november elsejei hatállyal, és a 
csökkentés mértéke most 11,1 
százalékos lesz. Ez csak a kö-
vetkező évben érezteti majd tel-
jes mértékben a hatását, és ek-
kor a példának választott család 
esetében a rezsiben mutatkozó 
megtakarítás akár a 100 ezer 
forintot is elérheti. Szeretném 
kiemelni, hogy ez nem segély, 
nem kompenzáció, hanem a 
pénz el nem vétele az emberek-
től.

Ugyanilyen szimbolikus 
ügy a devizahitelesek hatalmas 
gondjainak megoldása. Ez vis�-
szautal arra, hogy miként értel-
mezték a szocialista kormányok 
a szabadságot. Szerintük az ál-
lamnak nem szabad beavatkoz-
ni a piaci folyamatokba, és tét-
lenül nézték, ahogy a a bankok 
csapdába csalták, szabályosan 
adósrabszolga sorba terelték a 
hazai családok százezreit. Nem 
szeretném feltételezni a szándé-
kosságot, de ez a szocialista tét-
lenség óriási társadalmi problé-
mát okozott.

Az ország vezetőinek a lakosság boldogulásáért kell dolgozni

Hogyan jutottunk idáig
Az alap-bűn ott keletkezett, 

hogy a 2002-es kormányvál-
tás után a szocialisták leállítot-
ták a kedvezményes forint-ala-
pú lakáshitelezést, amit még 
1998-ban a Fidesz kormány 
kezdett el. A bűn úgy folytató-
dott, hogy a szocialista kormá-
nyok semmilyen módon nem 
szabályozták a devizahitelezést 
– ezt egyébként más országok 
megtették, és nem is lett ilyen 
mértékű  probléma, mint Ma-
gyarországon. Ebben is lehetne 
szándékosságot feltételezni, hi-
szen az akkori hibás gazdaság-
politikát elfedte a devizahitelek 
felvételéből származó fedezet-
len piaci pénzbőség – akár ilyen 
oka is lehet annak, hogy bele-
hajszolták az embereket ezekbe 
a hitelekbe. És nem csak az em-
bereket, hanem az önkormány-
zatokat és a vállalkozásokat is. 
Ez együtt okozta (a világgazda-
sági válság kirobbanása előtt) a 
magyar gazdaság összeroppa-
nását.

A harmadik bűn az volt, 
hogy amikor 2008-2009-ben 
elszabadultak a devizaárfolya-
mok, akkor a szocialisták sem-
mit nem tettek azért, hogy a 
bankok ne tudják az árfolyam-
különbözeten keletkező nyere-
ségüket az adósokkal szemben 
érvényesíteni, hanem ráadásul 
még a bankoknak adtak oda 
támogatásként 600 milliárd fo-
rintot. Az így felvázolt helyzetet 
örökölte meg 2010-ban a polgá-
ri kormány.

Mi lett volna, ha...

– Ha nem jött volna 2010-
ben ez a határozott gazdasági 
irányváltás, hová került volna 
ez az ország?

– Nem titok, hogy a kor-
mányváltáskor a magyar gazda-
ság állapota rosszabb volt, mint 
Görögországé. Hogy ott mi tör-
tént, azt mindenki tudja: 30-40 
százalékkal csökkentek a bérek, 
a munkanélküliség 20 százalék 
fölé emelkedett, a fiatalok közel 
fele nem talál magának állást, 
és ki kellett árusítaniuk szinte 
minden állami vagyont. A gö-
rögök nagyon nagy arányban 
próbálnak külföldön munkát 
találni.

– Gyakran hallani azt a vá-
dat, hogy a magyarok is sok 
százezren vándoroltak el az or-
szágból...

– A pontos statisztikai ada-
tok szerint összesen 240 ezer 
magyar munkavállaló dolgozik 
külföldön (és ők már többnyire 
korábban is külföldön dolgoz-
tak), ami arányaiban meg sem 
közelíti a lengyel, a román vagy 
a görög elvándorlást – ennyit a 
vádakról. De az eredeti kérdés-
re visszatérve: ha folytatódtak 
volna a szocialisták alatt bein-

dult folyamatok, akkor Magyar-
ország egy sodródó, kiszolgál-
tatott, a nemzetközi pénzügyi 
szervezetek kénye-kedvének 
kitett ország lennénk, és nem 
tudnánk önálló gazdaságpoliti-
kát folytatni: nem lehetne devi-
zahitel-mentő akció, nem lenne 
rezsicsökkentést, nem tudnánk 
támogatáshoz juttatni a hazai 
vállalkozásokat.

A megteremtett 
függetlenség

– A külső szemlélő is láthat-
ta, milyen jelentős csatározá-
sokat kellett folytatni a kor-
mánynak, hogy megfordítsa a 
katasztrófába vezető gazdasági 
folyamatokat...

– Valóban nagy csata volt, és 
nyilván nem tudtunk minden 
tervet egycsapásra megvalósíta-
ni. Most, a negyedik kormány-
zati év végén jutottunk odáig, 
hogy szinte minden családnak 
képesek legyünk segíteni. A 
kormányváltáskor a devizahite-
lek száma több mint egymillió 
volt, s a szabályozatlan feltéte-
lek miatt az árfolyamveszteség 
teljes mértékben az adós nyaká-
ba szakadt. Aki felvette a lakás 
árának 60 százalékát hitelként, 
hiába fizette a megemelkedő 
részleteket, jelenleg a tartozá-
sa meghaladja a lakás teljes ér-
tékét. Szinte csak mellékesen 
jegyzem meg, hogy az előző 
kormány által felvett Világ-
banki hitel összes törlesztését a 
polgári kormánynak kellett kifi-
zetni, s azért is hoztuk előre az 
utolsó részlet törlesztését, mert 
addig nem lehettünk teljes mér-
tékben önállóak.

Több ilyen szimbolikus lépés 
is történt az utóbbi időben, és 
történik majd a további hóna-
pokban, ami azt mutatja, hogy 
Magyarország négy év alatt a 
saját erejéből képes volt kilá-
balni szinte reménytelen hely-
zetéből. Mint már említettem, 
visszafizettük az IMF-hitelt, 
a költségvetési hiány draszti-
kus lefaragásával kikerültünk 
Brüsszelben a túlzottdeficit-
eljárás alól, húsz százalékkal 
sikerül csökkenteni a rezsi-
költségeket, és a bankokat is 
rászorítjuk arra, hogy még az 
idén vezessék ki a devizaalapú 
hiteleket egyszer s mindenkorra 
Magyarországról. Tehát úgy tu-
dunk majd a választók elé állni, 
hogy megteremtettük az ország 
gazdasági függetlenségét, és ez 
a kormány többet tett az embe-

Magyarországgal művelték, bár  
korábbi szocialista kormányok 
tehetetlensége miatt itt különö-
sen nagy jövedelmeket tudtak 
megszerezni. Mindent elkövet-
tek, hogy a polgári kormány 
törekvései ne járjanak sikerrel, 
mert veszélyes példát adtak.

Mi nem csak magunkért 
harcoltunk, hanem a hasonló 
sorsú országokért is, és lám, a 
lengyelek most szüntetik meg 
a magán-nyugdíjpénztárakat, 
a rezsicsökkentéssel (bár ki-
sebb mértékben) több térség-
beli ország próbálkozik, a so-
kat támadott bankadót eddig 
több mint 13 európai ország 
vette át. Büszkék lehetünk ar-
ra, hogy Magyarország példát 
tudott mutatni a hazai piacot, a 
magyar polgárokat védő politi-
kában.

Helyi ügyek

– Az országos politika ho-
gyan jelenik meg itt a kerület-
ben?

– Képviselőként és államtit-
kárként mindig szem előtt tar-
tom lakó- és választókörzetem 
érdekeit. Ha lehetőség nyílik 
rá, tanácsokkal segítem a vál-
lalkozásokat, számos kérdésben 
együttműködünk Kovács Péter 
polgármesterrel. Ilyen volt pél-
dául az útépítés, amelyre a költ-
ségvetésben külön soron bizto-
sítottak pénzt. Említhetném a 
tervezett HÉV-metró összekö-
tést, amelyről már tárgyalásokat 
folytattunk a Budapesti Közle-
kedési központtal. Jó esély van 
rá, hogy a terv szintjén kidolgo-
zott projekt a 2014-ben kezdődő 
új költségvetési ciklusban meg-
valósuljon, és a metró a HÉV 
jelenlegi nyomvonalán kéreg-
vasútként kimenjen egészen 
Cinkotáig.

A XVI. kerület, más önkor-
mányzatokhoz hasonlóan elég-
gé nagy adóssággal rendelke-
zett, az egy családra számított 
tartozás összege megközelítette 
a negyedmillió forintot. A pol-
gári kormány úgy döntött, hogy 
a szocialista kormányzat hibá-
jából eladósodott önkormány-
zatok tartozását részben átvál-
lalja – ez a XVI. kerületben azt 
jelenti, mintha minden család 
tehermentesült volna százezer 
forinttal. Az átvállalt tartozás 
tehermentesítette az önkor-
mányzati költségvetést, és így 
több pénz jut beruházásra, il-
letve különféle önkormányzati 
feladatra.      Ferenci Zoltán

rekért, mint bármelyik 
kormány az elmúlt 
húsz évben.

– A polgári kor-
mány ezzel eléggé ve-
szélyes példát terem-
tett...

– Valóban így van, 
hiszen a bankok és a 
multik hazai és nem-
zetközi szinten min-
dent elkövettek, hogy 
a kormány törekvései 
ne járjanak sikerrel. 
Óriási támadásokat 
kapott az ország, ami-
kor egymás után zár-
tuk el az addig műkö-
dő pénzszivattyúkat, 
amelyek nagy iramban 
vitték külföldre az itt-
hon megtermelt jöve-
delmet. Ezt nem csak 

Közel egyidőben gyul-
ladt ki két épület a XVI. 
és a XVII. kerületben. A XVI. 
kerületi, 100 négyzetméte-
res ház tetőszerkezete a tűz 
martalékává vált, a XVII. ke-
rületben pedig egy ötszintes 
társasház egyik lakásának 
nappalijában keletkezett a tűz. 
A szobában berendezési tár-
gyak, szőnyeg, szekrény, asztal 
és más bútorok kaptak lángra. 
A lakásban senki sem tartóz-
kodott. A lépcsőházban a füst 
miatt a többi lakást is ki kellett 
üríteni, huszonkét lakót kísér-
tek az udvarra a tűzoltók.

Monszuneső volt a kerületben

Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu

Akácméz Ft/kg
Vegyesméz Ft/kg

1700
1300

interneten rendelve

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Valóságos monszuneső szakadt augusztus 27-én este a XVI. ke-
rületre. Az utakon (minden esővíz-elvezetési erőfeszítés dacára) 
magasan hömpölygött a víz – nincs az a csatornarendszer, ami meg 
tudna birkózni ennyi lezúduló esővízzel (lent olvasónk felvétele a 
Rákosi útról). Majdnem nagy baj lett az esőből az Erzsébet-ligeti 
Színháznál, ahol a közterületi építési munkák miatt megváltoztak 
a talajviszonyok. Az épület körül áramló esővíz elöntéssel fenye-
gette az egész művelődési házat. A mentésben széles körű összefo-
gás alakult ki: a munkálatokat Szabó Csilla, a művelődési ház igaz-
gatója és Kovács Péter polgármester felügyelte, a védekezésen ott 
dolgoztak a katasztrófavédelem és a XVI. kerületi Kerületgazda 
Szolgáltató Szervezet szakemberei és természetesen a művelődési 
ház dolgozói. Szerencsére, komoly erőfeszítések és anyagi kár árán 
sikerült a színháztermet megvédeni, de sajnos a pincébe betört az 
ár, a Corvin Galériában állt a víz, számos eszköz, kellék megsérült.

Szakadó esőben zajlott 
a szemétszedési akció

Ikarus-nap: sikeres lépések 
a hazai buszgyártásért

Mikor valaki kiborítja a sittjét, szemetét a kerület határában, 
lehetőleg a növényzet jótékony takarásában, biztos lehet abban, 
hogy idővel megjelenik ott a polgármester és az államtitkár úr, és 
illendően összetakarítanak utána... Ez történt szeptember 14-én, 
szombaton, midőn szakadó esőben gyülekeztek két helyszínen 
azon kerületiek, akik immár harmadik alkalommal csatlakoztak 
az országos TeSzedd akcióhoz. Kovács Péter polgármester, Szász 
József és Vincze Ágnes önkormányzati képviselő, Szatmáry Kris-
tóf parlamenti képviselő a Nógrádverőce út legvégén fogadta az 
akcióhoz csatlakozó önkénteseket, akik többségében a két kerületi 
gimnázium tanulói voltak. A szakadó esőre tekintettel Szatmáry 
államtitkár úr a szemeteszsákok kreatív átalakításával készített vé-
dőöltözetet a kevésbé esőálló ruhában érkezőknek, majd nekilát-
tak a tavaszi begyűjtés óta újraképződő helyi szeméthegyeknek, 
különös tekintettel környezeti és természeti értékeink megóvására 
– miként az az országos felhívásban olvasható. Persze akár egy-két 
közterület-felügyelő is jót tenne a környéken, hátha kevesebb ille-
gális sittet kellene akkor a kerület vezetőinek begyűjteni...

Szeptember második hétvé-
ge alkalmával tartják az Ika-
rus gyár egykori dolgozói ha-
gyományos találkozójukat. A 
rendezvény az eső miatt egy 
méretes sátorba szorult, és ez-
úttal a szokásos főzőcskézés is 
elmarad, a találkozó mégis szol-
gált újdonságokkal. Kovács Pé-
ter polgármester, mit ikaruszos 
szülők gyermeke köszöntötte a 
megjelenteket, majd Szatmáry 
Kristóf képviselő államtitkári 
minőségében megszerzett in-

Személybiztosítások

Lakás- és vagyonbiztosítások

Gépjármű-biztosítások

Utasbiztosítások

1162 Budapest, Ákos utca 8.
Telefon: +36 70-637-55-53, +36 20/423-47-40
E-mail: edit.dalmady@uniqa-net.hu
www.uniqa.hu

Nyitva tartás:
Hétfő–péntek: 9.00–15.30

Megnyílt az UNIQA Biztosító

új ügynöksége a XVI. kerületben!

formációkat osztott meg a jelenlévőkkel. Egy éve azt ígérte, hogy 
körvonalazódik a nemzeti buszprogram. Mostanra létrejött egy 
megállapodás a Rába és a Volvo (mint a világ egyik legnagyobb 
autóbuszgyára) között. Eszerint a Rába beszállítóként működne 
közre a Volvónál, az ide szállított buszokat viszont a svédek vásár-
lásokkal ellentételezik – a Rába kiváló minőségben gyárt tengelye-
ket. A szerződés kitér arra is, hogy a svéd gyár ellentételezésként 
elfogadna olyan midi-buszokat is, amelyeket itt Magyarországon 
gyártanak – ezek ugyanis valahogy hiányoznak a buszgyártó óriás 
termékpalettájáról. A hazai gyártású midibuszok a Volvo márka-
neve alatt kerülnének piacra, s a gyártás során feltehetőleg figye-
lemmel lehet majd lenni arra is, hogy a buszgyártási kultúrában, 
tapasztalatban gazdag mátyásföld is részt vehessen a midibusz 
előállításában. A megvalósulás folyamatát lokálpatriótaként tarja 
szemmel – fejezte be mondandóját Szatmáry Kristóf államtitkár.
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Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
kóstolója és bemutatója. Őszi akció: homoki burgonya: 120 Ft; Alma, szilva kedvező áron

Háztáji tehéntej, tojás, méz. Házi sonka, 
kolbász, kenőmájas! SAJT termékek 

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
szemben a Savanyúságossal. • 403-0908BAROMFIBOLTMARTON

és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT
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ÁTKÖLTÖZÖTT

Ruházati bolt a piac területén
Olcsó boka-, térd- és combfixek, harisnyák, felnőtt és 
gyermek pamut boka-, térdzoknik, harisnyanadrágok, 
többféle felnőtt szabadidőnadrág, pamut sztrecs nadrá-
gok, pulóverek, garbók, mellények, kardigánok. Kataló-
gusból rendelhető divatos mintás akril, pamut Gabriella 
harisnyák. Smith férfi fehérneműk 6XL-ig, Giorgio zoknik – nézzen be hozzánk!

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei-
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a Ser-kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban kaphatók. (Kis sarki 
üzlet a Horváth Húsbolt szomszédságában.)

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél-Alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
Különféle eseményekre virág- és koszorú-előrendelést felveszünk! 
MINDEN NAP NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

a Sashalmi Piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer-
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

Grillezéshez
helyben PÁCOLT húsok
kaphatók, rendelésre is!

11 féle fûszerezéssel

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Csirke • Pulyka • Sertés • Marha • Birka

a Horváth Húsboltban!

ÚJDONSÁG!!!

A Sashalmi
piacon,

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket 
hagyományos vegyszeres eljárással, egyesével 
beállítva, javítva a képeket. „Mi nem vágjuk le a fe-
jeket” – mondja mosolyogva Lelkes Szilvi, az üzlet 
tulajdonosa, aki gyakorlott fotósként érzékeny szem-
mel tekint a kidolgozandó képekre. Szívügye, hogy 
a lehető legjobbat hozza ki a képből, amely aztán 
a legkiválóbb minőségben elkészítve még 50 év 
múlva is fénykép! Az ár-értékarány is meglepően 
kedvező: levelezőlap méretben 100 kép felett 10% 
kedvezménnyel 45 Ft/db áron, 200 kép felett pedig 
20% kedvezménnyel, 40 Ft/db áron készítik a ké-
peket. Lelkes Szilvi immáron 17 éve készít esküvői 
képeket, egészen különleges, egyedi munkái közül 
a legszebbek az üzletben megtekinthetők. De vállal 
tablófotózást, óvodai, iskolai fotózást kedvez-
ményes áron, garantált Fuji minőségben. A ké-
pekhez illő szép keretet is lehet rendelni. Az elektro-
nikusan tárolt fényképek nincsenek biztonságban. 

Jó, ha legalább a legkedvesebbekről készül egy papírkép, 
amelyet még az unokáink is látni fognak… És nem utolsó-
sorban kaphatók az üzletben mindenféle ajándéktárgyak, 
ékszerek (Swarovski), és egyéb fotó-kiegészítők, mint al-
bum, keretek, stb. Ötletes és mutatós fényképes ajándéko-
kat is készítenek, de kedves ajándék lehet egy fotókönyv 
is, mely különleges formában őrzi meg emlékeid…  (x) 

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

Kiss Varázs üzlet nyílt 
a piac szomszédságában, a 
Görög Delikát üzlet mellett, 
a Thököly út 11-ben. Kapha-
tók viaszosvásznak, kétolda-
lú abroszok, csipke- és átlát-

Itt van (lesz) az ősz, itt 
van újra, hipp-hopp jön a  
tél, erre számítva is érdemes szétnézni a 
Sashalmi piacon. A mélyhűtőbe kívánkozik 
pár csomag zsenge kapor, zellerlevél, petre-
zselyem, gyalult tök. A konyhában ki lehet 
akasztani – dekorációnak is szép – piros-
paprika-füzért, fokhagyma csokrot. A fok-
hagyma tudvalevőleg csodaszer, napi két 
gerezd fogyasztása javasolt. Főzött-sütött 
formában is hatékony – lásd aktuális recep-
tünket –, de nyersen az igazi, ha a családi, 
társasági életet nem befolyásolja károsan. 
Igen erős baktériumölő hatással bír, pl. az 
első világháborúban sikeresen használták 
sebgyógyításra. Tele van antioxidánssal, fo-
gyasztása segíti az immunrendszerünket, a 
candida (hüvely és szájpenész) osztódását 
megállítja.

Érdemes eltenni pár üveg lecsót, egy-egy 
kanálnyi jót tesz majd télen a gulyás, pörkölt, 
húsleves ízének. Én hagymát, zsiradékot nem 
teszek bele: 2 kg paradicsom, 1,5 kg paprika. 
Felszeletelve felfőzöm egy szál zellerlevéllel, 
és dunsztolom. Ha önálló lecsóként haszná-
lom majd fel, akkor pirítok majd füstölt sza-
lonnával hagymát is hozzá.

Zöldségárak: paradicsom 
90-400 Ft, paprika 400 Ft, le-

csópaprika 170 Ft, krumpli 128-200 Ft, hagy-
ma 178-500 Ft, fokhagyma 898-990 Ft, zöld-
bab 350 Ft, sárgarépa 150 Ft, gyökér 590 Ft, 
leveles zeller 190-298 Ft, fejes káposzta 120 
Ft, cukkini, tök 150-268 Ft, kovászos uborka 
150-298 Ft, saláta 120 Ft, gomba 700 Ft, pad-
lizsán 338 Ft.

Baromfi: kacsacomb 1798-1890 Ft, csirke-
comb 920-1150 Ft, mell 1050-1250 Ft.

Sertéshúsok: csontos karaj 1380-1440 Ft, 
oldalas 1280-1440 Ft, lapocka 1440 Ft, comb 
1390-1480 Ft.

Marhahúsok: rostélyos 1550-1600 Ft, leves-
hús 1350-1400 Ft, lapocka 2100-2250 Ft, láb-
szár 1980-2150 Ft, felsál 2400 Ft.

Gyümölcsök: szőlő 400-510 Ft, szilva 250-
300 Ft, körte 328-430 Ft, alma 150-350 Ft, 
őszibarack 250-430 Ft, görögdinnye 80-148 
Ft, sárgadinnye 198 Ft, banán 380 Ft, narancs 
398 Ft.

A tojás ára 27-30 Ft, házi tej 200 Ft, házi vaj 
2135 Ft/kg, tehéntúró 980 Ft, házi tejföl litere 
820 Ft, joghurt 800 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon

Aktuális receptünk
Fokhagymás hús

Hozzávalók: 50 dkg lapocka, 
10 gerezd fokhagyma, 5 dkg 
zsiradék, 1 csapott evőkanál 
liszt, só, bors, tej

A kis kockákra vágott húst 
zsiradékon megpirítjuk, sóz-
zuk, borsozzuk, hozzáadjuk 
a zúzott fokhagymát, folya-
matosan vizet adva hozzá 
puhára pároljuk.

Mikor zsírjára sült, a húst 
félretolva lisztet keverünk a 
zsírba, kis pirítás után össze-
keverjük, annyi tejet adunk 
hozzá, hogy közepes sűrű-
ségű szaftot kapjunk, egyet 
rottyantunk rajta.

Puliszkával kínáljuk: egy 
bögrényi kukoricalisztet da-
rával keverve annyi sós víz-
be öntünk, hogy „szigetként” 
ússzon benne. A „sziget” kö-
zepébe fakanál nyelével lyu-
kat fúrunk. 20 percig főzzük, 
fele levét leöntjük, félretes�-
szük, összekeverjük, szükség 
szerint a levét visszaöntöget-
jük, míg közepes keménysé-
gű anyagot kapunk. Kicsit 
visszatesszük a tűzre, majd 
tálra szedjük ki, cérnával sze-
leteket vágunk.

Már a levesünk is megvan: 
a forró puliszkaszeletekre hi-
deg tejet öntünk.

  Jó étvágyat kívánunk!

SZÜLETÉSNAPI
 TÁBLÁK

AKCIÓS áron

REKLÁM-DEKOR-TUNING
1173 Bp. Pesti út 41/c
(zöld üzlet, Kis u. sarok)
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H-P : 13-17-ig
Tel: 06-70-342-5459
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szó abroszok (méteráruként), 
öntapadó tapéták, üvegtapé-
ták, csúszásgátló fürdőszobai 
szőnyegek – bevezető akciós 
árakon!
Az árukészlet állandóan gya-

rapodik, és az akció is folya-
matosan fennmarad, hiszen a 
vevőknek még meg kell szok-
niuk, hogy ide bátran jöhetnek, 
ha szükségük lenne valamire. 
Az üzlet tulajdonosa igyekszik 
eleget tenni a vevői kívánságok-
nak, s szinte a környék igénye 
alakítja az árukészletet.

Kiss Varázs a piacon

Őszi szüreti mulatság és főzőverseny
Mindenki írja fel a naptárba, 

hogy 2013. október 5-én szom-
baton Szüreti Mulatság és Főző-
verseny lesz a Sashalmi Piacon. 
Az egész nap a szüreti hagyo-
mányok bemutatásával és han-
gulatának felidézésével zajlik 
majd. Lesz szőlőpréselés, ahol a 
kicsik is kipróbálhatják magu-
kat, lovaskocsizás, népzene- és 
tánc, „jó ebédhez szól a nóta” 
Bagdi Erzsivel, szüreti ételek 
főzőversenye (jelentkezés a pia-
con), este pedig a jó hangulatról 
a Fifty’s Heaven rock&roll ban-
da fog gondoskodni!

A főzőverseny nevezési díja 
3500 Ft. Kezdés délután 1-kor.  
Sörpadot, tűzifát, tűz alátétet, 
asztalt a szervezők biztosíta-
nak, az étel főzéshez  minden 
hozzávalót a csapatok hozzák. 
Az ételnek magyaros jellegű-
nek kell lennie, tükröznie kell 
a szüreti hangulatot és legalább 
6 adagot kell főzni. Nevezés-
kor az étel nevét meg kell adni. 
Az eredmények kategóriánként 
lesznek kihirdetve és kategóri-
ánként lesznek győztesek is. A 
zsűri bírálja az asztalok, főző-
helyek díszítését is, mely  lehe-
tőleg ugyancsak a szüret jegyé-
ben  készüljön el. Nagyjából ezt 
jelentette be Kozma Viktor, a 
piac vezetője a Sashalmi sörna-
pon (fenti képünkön Ocskó Jó-
zsef RAFC-elnök társaságában 
látható).

Aki viszont addig is egy kis 
különlegességet szeretne látni, 
látogasson ki vasárnaponként 
délelőtt a Kertvárosi Bolhapiac-
ra, ahol (mint képünkön is lát-
ható) tücsköt-bogarat lehet kap-
ni, sőt 500 forintos helypénzért 
bárki áruba bocsáthatja a saját 
feleslegessé vált holmiját a Sas-
halmi piacon, a Margit utca és a 
Thököly út találkozásánál.

A Mini Pék névre keresztelt 
kicsi üzlet az Újszász út 45/B. 
üzletsorán nyitotta meg ajtaját a 
vásárlók előtt. A nevében rejlő 
árucikk egyenesen a 100 éves 
Kemence sütödéjéből érkezik, 
minden nap frissen. Az áru-
készlet azonban nem korlátozó-
dik csupán a híres pékség kíná-
latára. A pulton egy tálban kis 
kockákra vágott nápolyi-kós-
toló kínálja önmagát: a Ziegler 
márkájú finomságok természe-
tesen nagyobb kiszerelésben 
meg is vásárolhatók, az egyéb 
rágcsálnivalók mellett. Szomj-
oltónak ásványvizek és üdítők 
széles választéka áll rendelke-
zésre, valamint a közkedvelt 
sörök hagyományos és ízesített 
kivitelben, mindezek akár elő-
rehűtve is vásárolhatók. Jelentős 
választék sorakozik a polcokon 
a márkás és kommersz italokból 
a féldecistől a nagyobb kiszere-
lésig, a díszdobozos ajándéknak 
is kiváló. Hamarosan bővül a 
kis üzlet választéka az ismert és 
kedvelt Cserpes tejtermékekkel. 
Meglepő, hogy egy ilyen kicsi 

üzletben mi minden megtalál-
ható, még különlegesen finom, 
frissen főzött kávét is fogyaszt-
hat itt a vásárló, több fajtából ki-
választva kedvenc ízvilágát.

Jelenleg 6-20 óráig tart nyit-
va az üzlet, de tervezik az éj-
jel-nappali üzemet az igények-
nek megfelelően. A tulajdonos 

házaspár hölgy tagja maga is 
lelkesen részt vesz a Mini Pék 
üzemeltetésében, míg a férje 
éppen egy másik mátyásföldi 
üzlet nyitásának előkészületei-
vel van elfoglalva. Talán a hely-
béliek közül sokan ismerték a 
térség legrégebbi közértjét, a 
Farkashalom utcai óvoda be-
járatával szemben, amely már 
hónapokkal ezelőtt bezárt. Ez 
az üzlet kel most életre az új tu-
lajdonosoknak köszönhetően. 
Ebben a közértben majd az ed-
dig felsoroltak mellett felvágot-
tak, tartós élelmiszerek (cukor, 
liszt, stb.), vegyi áru is kapható, 
és még egy zöldség-gyümölcs 
sziget is helyet kap. A két üzlet 
jól tud majd együttműködni, a 
Mini Pék raktározási igényét is 
a Farkashalom utcában oldják 
meg.

A Mini Pék kicsi üzlet, de 
sokkal több rejlik benne, mint 
az ember gondolná – lelkes hoz-
záállással szinte minden meg-
oldható… A vásárló pedig az 
áru mellé ráadásnak egy kedves 
mosolyt is kap. Már ezért érde-
mes bejönni!

Mini Pék az Újszász úton

Mini Pék – 1165 Mátyásföld, Újszász út 45/B. Üzletsor (5. üzlet)

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

S+S AKKU

Indító és meghajtó
akkumulátorok

robogótól a teherautókig
többféle típus – KORREKT ÁR!

1163 Veres Péter út 17/b
06-70-269-0809

H-P: 8-18, Szo: 9-13 óráig
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GUMISZERVIZ Bp., XVI.
Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Csontkovács-gyógymasszõr

www.izomgyogyasz.hu
Tel: 06-70-536-3601
Gergely Tibor

• Reflux, hasi puffadás
• Fejfájás, szédülés
• Karzsibbadás, vállfájdalom
• Csípõfájdalom
• Derék- és hátproblémák,
gerincsérv kezelése

10
éves

tapasztalat

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

1161 Bp. József u. 107.
Tel: 405-4191, 06-20-313-1436

Nyitva: H-P: 8-17-ig
Szo: 8-14-ig

Mûszaki
vizsgáztatás

INTER-HALLER KFT.

Személygépkocsik, kisteherautók,
utánfutók, motorkerékpárok

Teljeskörû szervizelés,
Díjmentes olajcsere

Futómûbeállítás,
Gumiszerelés, centrírozás,

Karosszériajavítás

VIZSGÁZTATÁSA

hétfõtõl
szombatig

(nálunk vásárolt olaj esetén),

Rácz András
Bp. XVI. Metró u. 6.

Tel: 403-1535
06-70-248-8485

http://antennaszerelés.hu

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

A nemzet méltó emlékezete az ünnepi 
István, a király rendezéséért

A Napfény Mozgásstúdió 
legifjabb „Zumbaba” sztárja 
mindössze 55 cm, 3,45 kg, és 
Fodor Tímea Eperke névre hall-
gat – majd valamikor…

Anyukája szeptember 6-án, 
pénteken még megtartotta a 
szokásos esti Zumba óráját, 
majd miután a vacsoránál a po-
cakjában lévő baba nagy buli 
kíséretében kényelembe he-
lyezte magát, Eszter is lepihent. 
Éjfélkor ébredt, hogy valami 
van, és innen már felpörögtek 
az események… háromra értek 
be a kórházba, és fél négy táj-
ban a picúr áthelyezte a szék-
helyét a mama pocakjának a 

Zumbaóráról a szülészetre

külső oldalára, ott gyönyörköd-
hetett benne boldog anyukája 
és a gyors események hatására 
elvarázsolt apukája. Mert hogy 
a kislány nagyon édes, ráadá-
sul tüneményesen jó baba. 
Eszik, alszik, nézeget, ismer-
kedik a világgal, egyszerűen 
teszi a dolgát. Testvérkéje Lili, 
aki még nincs 3 éves, imádja, 
szeretgeti, és szinte kivirult, 
mióta megszületett az „ő Eper-
kéje”, mert ő csak így szólította 
hónapok óta. Eszter, az anyuka 
pedig mint mondta, nem volt 
ideje elfáradni sem, úgyhogy 
kitűnően érezte magát már a 
szülés utáni napokban is. Már 
meg sem lepődtünk, hogy 16-
án, a 9 napos újszülöttet apu-
kájára bízta egy röpke órára, 
és megtartotta az esti Zumba 
órát (ez látszik lenti felvételün-
kön). Igaz, hogy amíg a lányok 
kifújták magukat két szám kö-
zött, Timike lenyúlta anyukáját 
egy kis szopizásra… Kell en-
nél több reklám a mozgásnak? 
Gratulálunk és nagyon boldog, 
egészségben eltöltött életet kí-
vánunk az egész családnak!

 Szőke Kati (a büszke nagyi)

Szeptember 28-án 
Egészségnap az 

uszodában
2013 szeptember 28-án 

szombaton a X. Kertvárosi Vi-
gasságok alatt az V. Egészség 
és Sport nap  az Erzsébetligeti 
Uszodában a következő prog-
ramokkal várja a vendégeket: 
9.00-14.00-ig  a XVI. kerület 

Kertvárosi Egészségügyi 
Szolgálat Ingyenes egész-
ség szűrése és tanácsadása ( 
gyermekfogászat, urológia, 
diabetológia: vércukormérés, 
lábvizsgálat, dietetikai tanács-
adás, kardiológia,: vérnyomás-
mérés, testtömegindex számítás, 
bőrgyógyászat, drogmegelőzés)

Országos Mentőszolgálat és 
a Mentő Múzeum kiállítása, 
Mentőgépkocsi és mentési be-
mutató 10.15 órakor az uszoda 
előtt, Vöröskereszt és az Orszá-
gos Mentőszolgálat elsősegély 
nyújtási bemutatója. A XVI. 
ker -i iskolák vízi vetélkedője az 
uszodában 11.15-13.30-ig

Uszoda nyitva tartás: mély 
medence: 8.00-11.15, 13.30-
20.00-ig, Tanmedence: 11.15-
19.00-ig, szauna pezsgőfürdő: 
8.00-20.00-ig vehető igénybe.

Szeptember 27-29. 

Kertvárosi 
vigasságok 

az Erzsébet-ligetben

Videokazetták, hanglemezek,

filmek DIGITALIZÁLÁSA
hangkazetták, régi képek,

CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

Ferenci Videó
405-6655, 06-20-9392-658

Emlékmentés

Képek a sashalmi sörnapról

A RAFC egyenlítő gólja az Ikarus-RAFC rangadón, ami a 
hazaiak győzelmével zárult

A kitűnő állatorvosként ismert Pálfi Öcsi (Micsi) zeneka-
ra nosztalgikus melódiákkal lépett fel

Két év után: ismét kerületi színpadon a Gesarol
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KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

SZALAGAVATÓ TÁNCTANÍTÁS
Igényes koreográfia, szakképzett táncoktatótól!

Keringõ, Cha-Cha-Cha, Rumba, Samba
Rocky, Jive, Country, Mambó, Salsa,

Reggaeton, Zumba, modern,
bármi, amit szeretnétek!!!

Tel: 06-70-612-9516
napfeny.mozgasstudio@gmail.com
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napfény mozgásstúdió

Nyár után hozd velünk formába magad!

A legújabb õrület a
16. kerületben elõször!

A sport is lehet szórakozás!

Gerinctorna hamarosan!!!

itt a helyed!

Zumba Sentao=
Te+szék+Zumba=

Erõsítés+tánc+szórakozás!

®

Ha szeretnél vidám hangulatban edzeni,
szakképzett oktatók kezei között formálódni,
és egy összetartó közösség része lenni,

Gyere el hozzánk,
és próbáld ki óráinkat!
Nálunk mindenki megtalálja
a neki való mozgásformát!

1162 Rsztm. Hermina út 16/A.

www.napfenymozgasstudio.hu

06-70-612-9516

06-70-612-9516
Bejelentkezés szükséges:

Új vendégeinknek AKCIÓ!

További
óratípusaink:
Zumba® fitness
Zumba® Toning
Babás Zumba®
Body Steel
Zsírégetõ/
Has-Comb-Popsi
Hatha Jóga

Alakformáló

Gyere és próbáld ki!

Gyere jógázni hozzánk!

Napfény Mozgásstúdió • 1162 Hermina út 16.

Hatha jóga gyakorló óránkra várunk szeretettel, ahol
megismerheted és megszeretheted ezt a harmónikus

mozgásformát. Kis létszámú csoportjainkban külön
figyelünk mindenki személyes fejlõdésére!

Hétfõ és szerda 9-10.30-ig, csüt. 18.15-20-ig
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Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
lis biztonságérzetét, talán pont 
ezért, hogy megtanítsák min-
den jó és rossz egyszer válto-
zásnak indul, ami pedig biztos 
bármilyen helyzetben az éppen 
Ön mindezek középpontjában. 

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Kompromisszumokat kell 

kötnie a Mérleg havában, ez 
pedig az Oroszlánoknak nehéz 
feladat. Megkérdeztetődik a to-
lerancia és empátia kérdése, va-
jon mennyire képes nagylelkű-
en elsőbbséget adni az Önhöz 
közelállóknak. Csak akkor ér-
het el sikereket, ha képes letenni 
az önközpontúságot, és máso-
kat segíteni az eredmények el-
érésében, így biztosan Önnek is 
megbecsülés és jutalom jár. Ha 
azonban másokat akadályoztat, 
vagy a kért segítséget nem adja 
meg sajnos kellemetlen pillana-
tokra és megszégyenülésre szá-
míthat. Szerencsére alapvetően 
a nagylelkűség, az oroszlán szív 
Önben van!

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A munkahelyén konfliktus-

ra számíthat Október elején. 
A vitás helyzet abból adódik, 
hogy Ön lassítaná az adott fel-
adat megoldásának idejét, sőt 
nem csak a gyorsaság, hanem 
a felszínes megoldási stratégia 
is zavarja. A másik fél, illetve a 
kollegák viszont rövid határidőt 
szabnak egy olyan feladatnak, 
melyre több időre lenne szük-
ség. Ön jól tudja, hogy így csak 
hibás eredmény születhet. Két 
dolgot tehet, észérvekkel el-
magyarázza, hogy miért kelle-
ne több idő a megvalósításhoz, 
vagy kompromisszumot köt és 
aláveti magát mások akaratá-
nak.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Páratlan Mérlegek párra ta-

lálhatnak. Nem fog simán men-
ni a dolog, abból lehet a legjobb 
társ, akiről eddig azt hitte, szó-
ba sem jöhet. Lehet hogy első 
látásra nem pont olyan lesz az a 
valaki, akit elképzelt magának 
(márpedig mostanában képze-
lőerőben nincs hiány), de tud-
nia kell hogy a látszat mögött, 
hosszú távon értéket találhat, 
ha kitartó és figyelmes. A hó-
nap energiái labilis érzelmi ál-
lapotot mutatnak, hol szárnyal 
a kreativitása, hol pedig úgy 
érzi túl nehéz az élet hátizsák-
ja, amit a hátán hord. Egyébként 
is vigyáznia kell a hátára, el-
mehetne jógázni, vagy gyógy-
tornára, főként ha ülő munkát 
végez!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ereje teljében van, sajnos 

ezáltal nem feltétlen elismeré-
sekre és a várva várt megbecsü-
lésre számíthat, hanem csupán 
feladatokra, melyeket meg kell 
oldani. Képes is erre, sőt túl is 
dolgozhatja magát. A munka 
öröme az, amiben megtalálja 
önmagát függetlenül attól, hogy 
a végén mi sül ki belőle. A tü-
relem és a kitartás képessége 

is gyakorlásra kerül, illetve ha 
ezek egyike nincs meg Önben, 
most kifejlesztheti azt (bár a ki-
tartás, a hosszútávon tevékeny-
kedés alapvetően is Skorpió tu-
lajdonság). 

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Lassan elkezdheti az álma-

iban szövögetett tervek meg-
valósítását, kidolgozását. Ter-
vezze meg, alakítsa ki, milyen 
lépések szükségesek ahhoz, 
hogy mindaz ami a képzeleté-
ben már létezik valóssággá vál-
hasson. Teremtő ereje ha nem 
is szárnyakat, de lehetőségeket 
kap arra, hogy azonnal bevonz-
za a dolgokat, legyen szó akár 
jó, akár kevésbé jó dolgokról. 
Ahhoz hogy az Ön számára kel-
lemes dolgokat „teremtsen” egy 
alapvetően nyugodt lelkiállapot 
szükséges, ehhez pedig dolgoz-
nia kell azon, hogy a külvilág 
történése ne befolyásolja ennyi-
re a mindennapjait. Tudnia kell, 
hogy bármi is történik, az nem-
sokára változásnak indul.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A cselekvések ideje még 

mindig tart, ugyanakkor min-
den tettet akadályoztatás tesz 
sajnos nehezebbé. Ez lehet hogy 
csak azért van, hogy még meg-
fontoltabb legyen és lassítson a 
tempón. Kommunikációs ne-
hézségek adódhatnak a közeli 
ismerősökkel, nem értik igazán 
Ön mit szeretne és valljuk be 
őszintén, azt amit szeretne nem 
is kommunikálja ki jól. Ezen 
kívül renget új és hirtelen jött 
megoldandó feladat tántoríthat-
ja el a jelenlegi feladataitól, így 
azt sem tudja hol áll a feje. Túl-
terheltségre, fáradtságra, nehéz-
kes eredményekre számíthat.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Szinte minden Ön által érde-

kelt életterületen nehézségekre 
számíthat. Valószínűleg ezek az 
akadályok abból adódnak, hogy 
Ön gyorsítana a dolgokon, unja 
már a lassú, tötyörgős tempót, 
ezzel szemben a környezete vi-
szont ágáll a gyors változtatá-
sokkal kapcsolatban. Morgás, 
zsörtölődés, néhány komolyta-
lan vita is előfordulhat, hiszen 
mindazt az energiát, melyet 
most nem tud jól érvényre jut-
tatni, valahol ki kell adnia. Ez 
pedig ott csapódik le majd és 
azokra, ahol és akik mellett ép-
pen áll. Van az úgy, hogy ki kell 
magából morognia az ember fi-
ának vagy lányának a nyűgjeit 
– tegye ezt!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Jaj de nehéz azokat az ál-

mokat megvalósítani. Kicsit 
kedvetlenebb mostanság. Az 
álmok és a valóság között bi-
zony hosszú szakadék tátong, 
melyre Önnek kell hidat építe-
nie. Nem kicsi a feladat, meg 
kell tanulnia minden áldott nap 
újra és újra, jobban és ügyeseb-
ben, hogy nagyjából mennyi 
az, amennyi megvalósulhat egy 
álomból, egy látomásból. Hig�-
gye el, sokszor jobb, hogy nem 
pont azt kapjuk, amit kívánunk. 
Ettől függetlenül könnyebb hó-
nap várható, mint az előzőek-
ben megélt Szűz-hava. Egy a 
lényeg: NE CSÜGGEDJEN, 
mert a lelki labilitás földi labilis 
helyzeteket teremt!

              Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
A Mérleg havában csak a ra-

cionalitás jöhet szóba, vagyis 
érvként és ötletként, válaszként 
és reakcióként csak azt fogadja 
el, ami logikus indokokon ala-
pul. Irritálják jelenleg a túl ér-
zelmes, labilis emberek, akik 
túl sokat vesződnek egy-egy 
problémán. A férfiak társasága 
az, amelyben jobban érzi ma-
gát, hiszen ők általában nem 
gyötrődnek túl sokat egy adott 
helyzet megoldásán. Egy hím-
nemű felettese segítségére is 
számíthat a hivatás területén. 
Erőben és egészségben alapve-
tően nem érez majd hiányt, ha 
hagyják dolgozni Önt! 

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Az Ön uralkodóját a Vénuszt 

két oldalról mozgatják, ránci-
gálják. Az egyik oldal logikus, 
ésszerű gondolkodásra sarkall-
ja, a másik oldal pedig túlságo-
san idealista, álomszerű ideák 
követésére készteti. Ön pedig 
ezek között áll és nem tudja el-
dönteni, mi lenne a helyes. A 
legrosszabb megoldás az, ha 
egyszer egyik oldal, másszor a 
másik oldal mellett dönt, mert 
így az idegei hamar felmondják 
a szolgálatot. A legjobb az len-
ne, ha határokat szabna a túlzott 
idealizmus és a túlzott raciona-
lizmus között, vagyis e két el-
lentétes hatás egyesíteni tudná. 
Ebben a hónapban tehát a mér-
tékletesség a kulcsszó!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Itt lenne az ideje egy betoko-

sodott helyzetből való kiugrás-
nak. Életterületet tekintve ez a 
betokosodott helyzet a hivatása 
területén keresendő. Most itt 
lenne az alkalom, hogy nagyot 
ugorjon, DE túl sok a félelem, 
aggodalom, rettegés, „Mi lesz 
ha…?” – mondat Önben. Ér-
zi hogy mennie kéne, mégsem 
indul útnak. Ez pedig belső 
feszültséget, viszályt generál. 
Még nem érzi magát kellőkép-
pen rosszul a beszorult hely-
zetben ahhoz, hogy ténylege-
sen változtatni tudjon. A valódi 
kérdés az, hogy vajon akarja e 
magát annyira rosszul érezni, 
amennyire szükséges ahhoz, 
hogy megugorja az adott vál-
toztatást? Próbálja ki, mi lenne, 
ha most azonnal nekikezdene 
gondolkodás nélkül annak, amit 
belül érez!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Szeptember utolsó felében 

nem lesz túlzottan ereje teljé-
ben, hiszen az előzőleg megélt 
nehéz bolygó szembenállások 
jócskán kivettek erejéből. Ok-
tóberben kedvezőbb lesz a hely-
zet, szép lassan minden a helyé-
re kerül. Szorgalmas munkával 
képes lesz békét teremteni lel-
kében, de csak akkor, ha a dol-
gok mélyére hatol, azaz elemzi 
az előzőleg megélt nehéz hely-
zetet. Főként a mindennapok te-
rületén érték kudarcok, melyek 
megbolygatták alapvetően labi-

Szeptember 22-én a Nap a 
Szűz jegyéből a Mérlegbe lép 
át és megkezdi az egyensúlyo-
zás, a döntéshozatal tanítását. 
A mértékletesség, a sem nem 
túl szorosan, sem nem túl la-
zán élt mindennapok megélése 
a cél. Legjobb, ha tervet készí-
tünk arra nézve, hogy mennyit 
engedünk a munkának, a szó-
rakozásnak, a test és lélek kar-
bantartásának és egyéb, más 
tevékenységnek. Ha jól tudunk 
egyensúlyt tartani az életünk-
ben, a lehetőségek is 
pontosan akkor és úgy 
találnak majd meg min-
ket, ahogyan képesek 
vagyunk azok befoga-
dására.

A Mérleg-jegy a diplomáci-
áról is szól, vagyis arról, hogy 
egy bizonyos információt ho-
gyan, milyen formában adunk 
át. E jegyhez tartoznak a kissé 
elferdített, vagy sokkalta színe-
sebbé és emészthetőbbé tett fél-
igazságok is. Ez nem azt jelenti, 
hogy a jegy szülöttei szeretnek 
hazugságokat terjeszteni, ha-
nem arról, hogy a békés együtt-
működés érdekében meggon-
dolják, hogy hogyan adják át 
a birtokukban lévő üzenetet a 
másik félnek, sőt e jegy ponto-
san érzi és látja a dolgok mögöt-
tes igazságát, ám minden eset-
ben kerüli a közönségesség és 
durvaság látszatát.

A mérlegség nagy problé-
mája a döntések meghozata-
la, ez irányú nehézségei abból 
adódnak, hogy legszívesebben 
mindkét (vagy több) oldalát 
választaná az éremnek, nem 
akarja elengedni a nem válasz-

MÉRTÉKLETESSÉG

tott rész nyereségeit. Ebből a 
hónapban adódhatnak problé-
mái. Az égi térkép azt mutatja, 
hogy szokatlanul gyors dönté-
seket kell meghoznia, ráadásul 
legtöbb esetben a megérzéseire 
kell hagyatkoznia. Szerencsére 
a megérzés, beleérzés képessé-
ge e jegy szülöttjeinek beépített 
képesség.

A hónap fő témája gyors 
megfigyelés és döntéshozatal, 
valamint az ítélkezés. Akárho-
gyan is nézzük, mindannyian 

ösztönösen kialakítunk 
egy képet a másikról, 
vagy egy helyzetről. Az 
idő ezt a képet finomít-
ja, vagy teljes egészében 
megváltoztatja. Ha azon-

ban nincs idő arra, hogy a hely-
zetet, személyt jobban megis-
merjük, kénytelenek leszünk 
elsőként a bennünk lévő szte-
reotípiák szerint ítéletet hozni, 
másodsorban pedig a belső ér-
zéseinkre hallgatni (ez az a bi-
zonyos „nem hagyott nyugod-
ni” érzés).

A szeptember végétől ok-
tóber végéig terjedő időszak 
sokféle nehéz fényszöget tar-
talmaz. A Napunk, mint egónk 
és önbecsülésünk szilárdsága 
is megkérdőjeleződik, lesznek 
helyzetek melyekben ki kell áll-
nunk saját igazságunkért még 
akkor is, ha tíz másik ember más 
véleményen van. Hasonlóan az 
időjáráshoz, mennydörgésre és 
villámháborúkra számíthatunk 
az élet színpadán is. Sajnos 
pénzügyi téren is nehézségek 
várnak minket, sokszor az utol-
só tartalékokhoz kell majd hoz-
zányúlnunk, ez pedig önmagá-

ban véve terhelt állapotot jelent 
a mindennapokban. Az anyagi 
bizonytalanságból származó 
lelki terheltség pedig magával 
hozza a párkapcsolatokban, il-
letve más emberi kapcsolatok-
ban való egyensúlytalanságot 
is, így vitákra, érzelmi kicsat-
togásra lehetünk hajlamosak. A 
jelenlegi helyzettel nem tudunk 
mást tenni, mint megélni azt. A 
képlet azt mutatja – oldó fény-
szögek hiányában –, hogy bele 
kell ülnünk tudatosan a nehéz-
ségek sötét barlangjába és kiiz-
zadnunk, kisírnunk a bennünk 
feszülő fájdalmakat. Ez egy kel-
lemetlen, mély tisztulási folya-
mat. A kiút még nem látható, a 
helyzet csak elviselhető. Minél 
jobban ágálunk majd az ellen, 
hogy belenézzünk e feneketlen 
sötétségbe, annál nehezebb lesz 
túllépni és tovább indulni. Nem 
tehetünk mást, mint hagyjuk a 
dolgokat történni a maguk út-
ján.

Az időjárást tekintve – 
ahogy már az előbb is emlí-
tettük – tengernyi viharra, 
mennydörgésre, sok csapadékra 
és hűvös időre számíthatunk. 
Egészségügyi vonatkozásban 
az akut gyulladások (legyen szó 
akár a bőrünkről, akár a foga-
ink állapotáról) lángolhatnak fel 
szervezetünkben, ezt gyorsan 
és hatékonyan kell kezelnünk, 
vagyis érdemes várakozás nél-
kül, rögtön orvosi segítséget 
kérni. A nyomott érzelmek, a 
labilitás az immunrendszert is 
védtelenebbé teszi, így fontos 
a hosszú távú vitaminpótlás, a 
testmozgás, hogy legalább egy-
egy megfázás időtartamát le 
tudjuk rövidíteni. Maga a meg-
fázás is, a hozzátartozó tünetek-
kel együtt az érzelmek tisztulá-
sáról szól (orrfolyás, kábaság, 
láz, köhögés).

Laki Beáta

A hónap verseként Weöres 
Sándor verset választottam, aki 
ez év július végén töltötte volna 
100. születésnapját. A teljesség 
felé című műből választottam 
egy közismert alkotást, mely re-
mélem támaszt és megbékélést 
hoz a nehéz időkben is.

Szembe-fordított tükrök
Örömöm sokszorozódjék a te 
örömödben.
Hiányosságom váljék jósággá 
benned.
Egyetlen parancs van, a töb-
bi csak tanács: igyekezz úgy 
érezni,
gondolkozni, cselekedni, hogy 
mindennek javára legyél.
Egyetlen ismeret van, a többi 
csak toldás: Alattad a föld, fö-
lötted az ég, benned a létra.
Az igazság nem mondatokban 
rejlik, hanem a torzítatlan léte-
zésben.
Az öröklét nem az időben rejlik, 
hanem az összhang állapotában.

Asztrológiai útmutató a Mérleg jegyében

Milla gépi-kézi 
manikür-pedikür

Házhoz is megyek 
Tel: 06-30-3200-811

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30
Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

KERTVÁROSI CSODA!
Fortuna Sóbarlang

Elérhetõségek:

BESZÉDFEJLESZTÉS:
nem lesz gond az iskolában

ÚJDONSÁGAINK:
PILATES torna a sóbarlangban

járás és állóképeség javítás

vibrációs tréning, erõlködés nélkül

„LOVASTERÁPIA”,

FLABELOS

légúti problémákra
kicsiknek és felnõtteknek!

www-sobarlangok.hu • info@sobarlangok.hu
1165 Mátyásföld, Centenáriumi stny. 22-24.

Tel: 890-0737, 06-30-337-7400
facebook: facebook.com/sobarlang

S O S terápia

Pontos válasz – jogi kérdéseire

Ingyenes, minõségi, személyre szabott jogi
szolgáltatás az alábbi témakörökben:

Keressen bennünket, segítünk: www.jogpontplusz.hu

JOGPONT+ mini szolgáltatás Pest megye
számos településén.

Vitája van a munkáltatójával?
Vállalkozást indítana?
Táppénz, GYES, nyugdíj problémája van?
Válik vagy családi jogi kérdése van?
Az adóhatósággal egyeztetne?

• munkajog,
• társadalombiztosítás,

társasági jog (cégjog),
közigazgatási jog,
családi jog, pénzügyi és adójog.

•
•
•

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Az iskolarendőrök és a léggömbökMeglepően nagy volt a rend-
őri készültség szeptember 2-án 
a zuglói Városligeti Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Ál-
talános Iskola környékén. Mint 
kiderült, a rendőrök demonst-
ratív okokból biztosították en�-
nyire a Hermina úti iskola tan-
évnyitó ünnepségét, mivel az 
Országos Rendőr-főkapitány-
ság ebben az intézményben tar-
totta a 2013-14-es Iskola rendőre 
program sajtótájékoztatóját. A 
rendőrök látványa persze nem 
az elrettentést szolgálta, erre fi-
gyeltek is, emiatt például több 
hölgyrendőrt is mozgósítottak. 
Ráadásul az egyenruhások ke-
zében egy-egy köteg léggömb is 
volt, ami szintén elnyerte a gye-
rekek (és a szüleik) tetszését. Az 
udvaron tartott ünnepségen az 
igazgató, a tankerületi igazgató 
és az alpolgármester mellett dr. 
Halmosi Zsolt dandártábornok 
személyében egy rendőri veze-
tő is felszólalt.

Az országos rendőrfőka-
pitány helyettese elmondta, 
az Iskola rendőre programot 
kísérleti jelleggel 2008. szep-

tember 1-én indították el, s 
mivel a kezdeményezés ha-
mar népszerű lett, ráadásul 
az eredmények is igazolták a 
jogosságát, a mai napig mű-
ködik. A 2013-14-es tanévben 
a program keretében megkö-
zelítőleg 2800 intézménybe 
már 2200 rendőrt delegáltak. 

Az iskolarendőrök szeptember 
hónapban a napi oktatás kez-
detének és befejezésének idő-
szakában az oktatási intézmé-
nyek környékén teljesítenek 
szolgálatot. Ott, ahol a rendőri 
állományból nem tudják ezt 

biztosítani, a polgárőrök is be-
segítenek. 

A rendőri jelenlétnek első-
sorban prevenciós szerepe van, 
a rendőr láttán az autósok fi-
gyelmesebben közlekednek, 
az egyéb bűnelkövetők pedig 

messze elkerülik ezeket az in-
tézményeket. Dr. Halmosi Zsolt 
dandártábornok a tanévnyi-
tó sajtótájékoztatón elmondta, 
hogy az iskola rendőre program 
lényege a megelőzés. Azaz hogy 
a gyerekeket minél fiatalabb 

korban megismertessék a rájuk 
leselkedő veszélyekre, illetve, 
hogy felhívják a figyelmüket 
a biztonságos közlekedésre. A 
rendőrség számára persze az 
sem elhanyagolható szempont, 
ha a gyerekek és a szüleik meg-
szeretik az egyenruhásokat, és 
félelem nélkül bizalommal tud-
nak hozzájuk fordulni. Emiatt 
tartja fontosnak az ORFK, hogy 
minden évben személyesen is 
jelen legyenek valamelyik isko-
la tanévnyitó ünnepségén. Idén 
a Hermina úti iskolára esett a 
választás, ahol a rendőrök az 
elsős diákokat fényvisszaverő 
mellénnyel és egy-egy lufival 
ajándékozták meg. (teg)



8 2013. szeptember 19.

X. KERTVÁROSI VIGASSÁGOK:
• 2013. szeptember 27-29. – Színes programokkal, aktivitásokkal, 
koncertekkel várjuk a kerület lakóit a hagyományos évadnyitó hétvé-
génkre! A részletes program olvasható lesz az Erzsébetligeti Színház 
honlapján! Fellépnek: Apacuka zenekar, Kállay Saunders András, 
Balkan Fanatik;

SZÍNHÁZ:
• 2013. szeptember 20. péntek 19:00  Fenyő Miklós – Vándorfi 
László: Száll az ének – musical (Pannon Várszínház). A csillebérci 
úttörőtábor és egy építőtábor fiataljainak találkozásáról szól a törté-
net.  Fenyő Mikós itt új arcát mutatja meg zeneszerzőként és szöveg-
íróként, hiszen minden dal az új darabhoz született. Az előadás a 70-
es évek cseh filmhumorát, a Tanú című film ironikus közelítését, nyelvi 
képtelenségeit tekinti példájának. Belépő: 1800 Ft, 2500 Ft; 
• 2013. szeptember 22. vasárnap 18:00 Vadja Anikó: Szerelmek 
az égben – romantikus vígjáték (Spirit Színház) – Sziporkázóan 
szellemes új magyar darab egy harmincas pesti nő és egy amerikai 
forgatókönyvíró egymásra találásáról. Vajda Anikó, számos színpa-
di adaptáció, színdarab, tévésorozat szerzője (Hyppolit, a lakáj, Villa 
Negra, Nem tudok élni nélküled, Família kft.), újszerű stílust teremtett, 
amerikai derűvel „felfrissítve” az eddig szokásos magyar vígjátékokat. 
Főbb szerepekben: Haumann Petra, Miller Zoltán, Perjés János, Kolti 
Helga; Belépő: 2500 Ft;
ZENE:
• 2013. szeptember 27. péntek 19:30 Jazz Liget – Szabó Mariann 
és a Groovy – A repertoárban megtalálhatóak jazz standerdek, a 70-
es, 80-as, 90-es évek, valamint napjaink slágereinek funkos, groovos 
„jazzy” átíratai. Belépő: 1000 Ft;
• 2013. október 4. péntek 20:00 Gemini házibuli – Hamisítatlan házi-
buli hangulat, remek slágerekkel és rengeteg talpalávaló muzsikával! 
Jegyek 1500 Ft-os áron kizárólag a helyszínen válthatóak! Elővételre 
nincs lehetőség! Asztalfoglalás a 401-3060-as telefonszámon vagy a 
recepcio@kulturliget.hu email címen! További időpontok: november 
8., december 6.
• 2013.október 13. vasárnap 15:00 Őszi Nótaparádé – Magyar nó-
ták, operett-egyvelegek és fergeteges Cigány Show és a Mátyásföldi 
Sztárzenekar a 100 tagú Cigányzenekar virtuóz szólistáival! Jegyár: 
1400 Ft;
• 2013. október 20. vasárnap 18:00 What A Wonderful Song – me-
sélő filmzene – A legismertebb Oscar-díjas filmzenék unplugged 
gitárkoncerten, az énekes-színésznő Berkes Gabriella hangjára és 
Kutik Rezső gitárművész játékára és világhírű filmek történeteire.  A 
Casablanca, Evita, Oz, Desperado, Fekete Orfeusz, Schindler listája, 
A rózsaszín párduc és a Gettómilliomos zenéje különleges feldolgo-
zásban. Jegyár: 2000 Ft; Online jegyvásárlás: www.jegy.hu;
GYEREKPROGRAMOK:
• 2013. október 5. szombat 10:00 Manómozi – Interaktív diafilmve-
títés és Kerekítő Tippentő foglalkozás szombatonként délelőtt 10-től 
a legkisebbeknek. A foglalkozást vezeti: Benedek Krisztina (Kerekí-
tő Tippentő foglalkozásvezető, népdalénekes, néptánc pedagógus). 
Ajánlott korosztály: 1-4 éves korig. Belépő: 1200 Ft (1 felnőtt+1 gye-
rek), családi jegy 2000 Ft (2 felnőtt + 2 gyerek)
• 2013. október 20., november 17., december 1. –  Kolompos tánc-
ház – A Kolompos együttes koncertjein a népi hangszereken meg-
szólaltatott élő muzsika erejével tanítja és szeretteti meg a népzenét 
a gyermekekkel. Ajánlott korosztály: 2-8 éveseknek; Belépő: 900 Ft; 
Családi jegy: 3000 Ft (2 felnőtt +2 gyermek)
• 2013. október 13. szombat 11:00 – Alma Zenekar – Az egyre nép-
szerűbb zenekar évi több száz koncertet ad országszerte. Október-
ben nálunk is bemutatják legújabb dalaikat és nosztalgiáznak régi 
műveik eljátszásával. A gyerekek, sőt a szülők is aktív részesei és 
formálói lesznek a sok vidámsággal fűszerezett műsornak. Jegyek: 
gyerek 1000 Ft, felnőtt 1400 Ft, családi 4500 Ft 
• 2013. október 15. kedd 9:00 és 11:00 Papó zenedéje – GYER-
KŐC BÉRLET – rendhagyó énekóra ovisoknak és kisiskolásoknak. A 
Kiss Ferenc mesekönyvéből készült előadás szórakoztató gyermek-
produkció, ami a koncert-színházi élmény mellett iskolán kívüli tan-
óraként is megfelel: legyen szó zenéről, irodalomról, hagyományról, 
népművészetről. A koncerten a könyvben megjelenő hangszerekkel 
ismerkedhetnek meg a gyerekek. (1100 Ft; Jegyár bérlettel: 1000 Ft;)
• 2013. október 19. szombat 11:00 Félőlény – Spirit Színház előadá-
sa – Igazi családi színház, gyerekeknek és felnőtteknek. Életre szóló 
tanulsággal, színvonalas, modern és fülbemászó zenével, mely Békés 
Pál regényéből készült. (Gyerek 800 Ft, felnőtt 1200 Ft, családi 3600 Ft)
KIÁLLÍTÁSOK:
• 2013. szeptember 30. hétfő 17:00  Modell Divatiskola Iparművé-
szeti, Ruha-és Bőripari Szakközépiskola és Szakiskola növendékei-
nek kiállítása. A kiállítás betekintést nyújt tanárok és diákok munkái-
ba. Megtekinthető: október 13-ig a Napfény Galériában. A program a 
Design Hét 2013 programsorozat része!
• 2013. október 10. csütörtök 18:00 Őszi tárlat – A Corvin Művész 
Klub ismét meghirdeti hagyományos Őszi tárlatát, melyre várják a 
pályázó művészeket. Az alkotásokat október 8-án lehet beadni az 
Erzsébetligeti Színházban. A részletes kiírás és a feltételek a www.
kulturliget.hu oldalon olvashatóak.
EGYÉB PROGRAMOK:
• 2013. október 5. szombat 17:00 – Táncoló Kertváros – Magyar 
táncház az Erzsébetligeti Színházban – kicsiknek és nagyoknak! (900 Ft)
 
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu
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Ugyanitt:

Hatalmas siker a 40 éves jubileumi koncerten

Tarnai Kiss László szeptember közepére hirdette meg 
40 éves jubileumi koncertjét az Erzsébet-ligeti színház-
ba, s két nap alatt elfogyott az összes jegy, pótszékekkel 
együtt. A szeptember 15-én megtartott előadáson sztár-
vendégek és kiváló előadók sora lépett fel, a közönség 
többször felállva tapsolt – mindent összevetve rég nem 
láttunk ilyen sikert itt a kerületben. Tarnai Kiss Lászlót, 
kerületi lakótársunkat, egykori XVI. kerületi pedagógust 
a koncert után kérdeztük pályájáról, elismeréseiről, ke-
rületi kötödéséről.

– Honnan jött a zene szere-
tete?

– Szüleimtől örököltem a 
tehetséget, hegedülni és zon-
gorázni tanultam, hatéves ko-
romban már énekeltem. Később 
megfordultam beatzenekarok-
ban, majd 18 évesen egy ismert 
művészpár állandó zongorakí-
sérője lettem.

– Mikor került a XVI. kerü-
letbe? 

– 15 éves voltam, amikor a 
szüleim megvették Fehérvári 
bácsi nagy családi házát a Ko-
ronafürt utcában, az akkori Rá-
kóczi Ferenc utcában. Előtte a 
hetedik kerületben körfolyosós 
házban éltem. A Teleki Blan-
kába jártam gimnáziumba, 
és ott mindig csúfoltak, hogy 
mi van, mész haza Mátyás-
Alföldre? Utána a gyógype-
dagógiai tanári karra jártam a 
Bethlen térre, majd elmentem 
Debrecenbe a Tiszti iskolába, 
és amikor leszereltem, akkor 
következett az Egri Tanárkép-
ző Főiskola posztgraduális 
képzése ének szakon – így áll-
tam össze… Emellett voltak 
a zenei tanulmányok. 19 éves 
koromban kezdtem el énekelni 
tanulni a felsőfokú tanulmá-
nyaim mellett Vályi Éva főis-
kolai tanárnál 15 évig, mellette 
Toldi Mária magániskolájában 
elsősorban stílust és rádió-
lemezkész éneklést sajátítottam 
el. Őket tekintem az éneklésben 
meghatározó mestereimnek. 
Az ének tudást ugyanis nem a 
főiskolákon lehet megszerezni, 
hanem mesterektől.

– Hogyan lett kerületi peda-
gógus – hiszen köztudott, hogy 
itt kezdte a pályáját.

– Akkoriban sok volt a gyer-
mek és kevés a pedagógus – 
nem úgy, mint most –, így vet-
tek fel még a főiskola végzése 

közben a cinkotai Göllesz Vik-
tor Beszédjavító iskola elődjébe 
(az akkori szóhasználattal élve 
kisegítő iskola – a szerk.) évről 
évre szerződéssel. Így tanítot-
tam ott három évig. Aztán át-
kerültem a Csömöri úti felüljáró 
lábánál a piros téglás iskolába, 
ott voltam 8 évig énektanár, 
ahol az utolsó egy-két évben in-
kább mint napközis tanár, mert 
akkor már nagyon művészked-
tem. Kényelmesebb volt ne-
kem, hogy aludhattam 10-ig, 
és csak délre kellett bemennem 
ebédeltetni, tanulószoba, meg 
egyebek… Aztán 1984 elég-
gé megváltoztatta az életemet. 
A II. Nyílik a rózsa nemzetkö-
zi magyarnóta énekes verseny 
egyik nyertese lettem, ami 
mindazt meghozta, amire előtte 
vágytam. Igaz hogy én nem nó-
taénekesként szerettem volna, 
de hát ha nóta, akkor legyen nó-
ta… Az elmúlt évtizedek alatt – 
mondhatom, hogy Isten akara-
tából – szinte jelképévé váltam 
ennek a műfajnak.

– Muzsikus-énekesként ho-
gyan került a kommunikáció 
területére?

– 1986-tól 1990-ig  a Magyar 
Televízió szerződéses szerkesz-
tője voltam Lengyelfi Miklós 
osztályán. Onnan dr. Alföldy 
Boruss István „átcsalt” a Ma-
gyar Rádióba szerkesztő-mű-
sorvezetőnek, immár státuszba.  
Húsz éve szerkesztem a Magyar 
Rádió népzenei, magyarnóta és 
cigányzenei műsorait.

– Mostanában az újonnan in-
dult Dankó Rádióban találkoz-
hatunk a nevével...

– Igen, annak lettem a vezető 
szerkesztője. Ennek a műsornak 
egyfajta jelképes nemzetegye-
sítő szerepe van itt a Kárpát-
medencében. Idős emberektől 
hallottam, hogy: eddig csak 

Időközben megtiszteltek két 
Magyar Rádió Nívó-díjjal is. 
2000-ben Sanghaj-ban egy rá-
diós fesztiválon a beadott mű-
sorom elnyerte a Bronzharang 
Kulturális Nagydíjat, amely 
nem attól bronz, hogy fölötte 
van ezüst és arany. Ez a neve!

 2006. március 15-e, Nemze-
ti Ünnepünk tiszteletére meg-
kaptam a Magyar Köztársasági 
Arany Érdem-keresztet. Nem 
kértem egyik kitüntetést sem, 
de mind jólesett.

– Most, a jubileumi koncer-
ten vehette át a a Magyar  Nó-
taszerzők és Énekesek Orszá-
gos Egyesületének életmű-díját, 
valamint a Székely Katasztrófa-
védelmi egylettől is kapott egy 
gyönyörű székely zászlót, mint a 
szervezet ezredese.

– Ezt a rangomat eddig nyil-
vánosan nem ismerték, de büsz-
ke vagyok arra, hogy a távolban 
is számíthatnak baj esetén a se-
gítségemre.

– Idén nyáron hatodik alka-
lommal szervezett jótékonysági 
koncertet egykori iskolája, a 
Göllesz megsegítésére. Ennek 
mi a története?

– Itt Mátyásföldön műkö-
dik az énekiskolám, és a tehet-
ségeknek fellépési lehetőséget 

búslakodtam egyedül, 
most egész nap nótá-
zom a rádióval.

– Munkásságát szá-
mos díjjal ismerték el...

– Sokáig azt gon-
doltam, hogy az álta-
lam művelt műfajok-
ban az egyetlen díj, 
amire esélyünk lehet, 
a nyugdíj. A kitartó, 
megbízható minő-
ség mégis meghozta a 
gyümölcsét. 1999-ben 
Cselényi-díjat, 2001-
ben eMeRToN-díjat 
kaptam énekesként. 

kívántam biztosítani. Volt isko-
lám mindig szűkölködött anya-
giakban, és a nekik nyújtandó 
segítség nevesebb énekeseket 
is színpadra csábított. Az Er-
zsébet-ligeti Színházban tartott 
jótékonysági koncertjeink telt-
házasak, és alkalmanként több 
mint 100 ezer forintot tudunk 
biztosítani a Göllesz iskolának 
– az igazgató elmondása szerint 
ebből tudják megvásárolni azo-
kat az eszközöket, amire egyéb-
ként biztosan nem jutna pénz.

– Megtudhatunk valamit ke-
rületi lakótársunk magánéle-
téről?

–Szüleimmel, feleségem-
mel és három gyermekemmel 
élünk a nagy mátyásföldi ház-
ban. Nagyobbik fiam a P. Mobil 
basszusgitárosa (noha bölcsész 
tanulmányokat folytat), a kiseb-
bik itt, a jubileumi koncerten lé-
pett színpadra énekesként.

– Mit mondana befejezésül?
– Hogy imádom ezt a kerüle-

tet, nagyon jó ide hazajönni, és 
amikor nem kocsival vagyok, és 
leszállok a HÉV-ről, és egysze-
rűen csak sétálok haza, azt ér-
zem, hogy Istenem, de jó, hogy 
ebben a kerületben, ebben az ut-
cában lakhatom! 

Szőke Kati

A 40 éves jubilemumi koncerten színpadra lépett Ma-
darász Katalin, Nagy Ibolya és Poór Péter sztárvendé-
gek, Dócs Péter, Felföldi Gergő, Kalina Enikő, Kovács 
Böske, Kökény Andrea, Oláh Kati és Smidéliusz Éva 
énekesek, fellépett Tarnai Marcell László, a művész 
kisebbik fia, a zenekarban játszott Szebellédi Zsolt 
(dob), Tarnai Dániel (basszusgitár – a művész nagyob-
bik fia) és Siriga Miklós (zeneszerző, orgonista) 


